
     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 

 
vchod 2574  

 
3. 9. 2018 Byt č.    1 - 12  od   8:00 do 12:00 hod.  

3. 9. 2018 Byt č.  13 - 18  od 12:00 do 14:00 hod.  

 
Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 



     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 

 
vchod 2575 

  
3. 9. 2018  Byt č.    1-9  od 14:00 do 16:00 hod.  

4. 9. 2018  Byt č.  10-18  od   8:00 do 11:00 hod.  

 
Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 



     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 

 
vchod 2576  
 

4. 9. 2018  Byt č.    1-9  od 11:00 do 14:00 hod.  

4. 9. 2018  Byt č.  10-18  od 14:00 do 16:00 hod.  
 

Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 



     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 

 
vchod 2577 

  
5. 9. 2018  Byt č.    1-12  od 08:00 do 12:00 hod.  

5. 9. 2018  Byt č.  12-18  od 12:00 do 14:00 hod. 

  
Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 



     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 
 

vchod 2578  
 

5. 9. 2018  Byt č.    1-9  od 14:00 do 16:00 hod.  

6. 9. 2018  Byt č.  10-19  od 08:00 do 11:00 hod.  
 

Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 



     

 

     

Montáž indikátorů topných nákladů EITN 30.2 

Na Hrádku, Pardubice 
 

vchod 2579  
 

6. 9. 2018  Byt č.    1-9  od 11:00 do 14:00 hod.  

6. 9. 2018  Byt č.  10-19  od 14:00 do 16:00 hod.  
 

 

Kontaktní telefonní čísla: 728 701 021  

 

Montáže budou provádět pracovníci firmy Koncept FAST s.r.o., na základě Realizační 

smlouvy o dílo 44118R003 od Společenství vlastníků jednotek Na Hrádku 2574-2579, 

Pardubice  

 

Důležité upozornění:  
Dovolujeme si upozornit vlastníky (nájemníky), aby v uvedeném časovém rozsahu zajistili 

přítomnost oprávněné osoby v bytě. V průběhu montáží doprovázejte naše pracovníky a na 

místě svým podpisem potvrďte správnost zápisu. Stanovené časy jsou určeny pro 

bezproblémový průběh montáží, pokud se vyskytnou nepředvídatelné obtíže (nepřístupnost, 

nedostatečný montážní prostor apod.), mohou se naplánované časy změnit – v tom případě 

Vás žádáme o pochopení.  

Dále Vás žádáme o zpřístupnění otopných těles (odstranění nábytku, polic, krytů, praček 

atd.). Montáže lze provádět jen při dostatečném montážním prostoru.  

 

 
 

                                                                     Děkujeme Vám za pochopení a Vaši pomoc.    

 

 


